

صنعت سینمای آلمان دست به دامان هالیوود

استودیوی آلمانی بابلزبرگ انتظار دارد با پایان یافتن سال ۲۰۱۴ شاهد ضرری ۲.۵ میلیون یورویی (۳ میلیون دلاری) باشد. این در حالی است که این کمپنی در همین سال موفق به دریافت سفارش برای ساخت پروژه‌هایی بزرگ از جمله فیلم درام جدید بی‌عنوان استیون اسپیلبرگ در آلمان و همچنین فیلم «قطعه شکست» شده بود.

چارلی ووبکن رییس استودیو در مصاحبه‌ای با روزنامه اقتصادی آلمانی هندلس‌پلات گفت امیدوار است استودیو او بتواند سال ۲۰۱۵ دوام بیاورد. اما کریستوف فیسر معاون و مسئول عملیاتی ارشد این استودیو در مصاحبه با ویرایتی گفت که از زمان مصاحبه ووبکن تغییرات جدیدی به وجود آمده که باعث بهبود اوضاع در حال درود به سال جدید میلادی شده و اضافه کرد: ما به سال جدید خوشبین هستیم و احساس خوبی داریم.

در حالی‌که این استودیو سودی ۵۰ میلیون یورویی (۶۱.۱ میلیون دلاری) را برای سال ۲۰۱۴ اعلام کرده اما این سود نسبت به ۸۱.۹ میلیون یورو (۱۰۰ میلیون دلار) سال ۲۰۱۳ کاهش دارد و به همین دلیل بابلزبرگ در حال مذاکره با تصدای از پروژه‌های بزرگ هالیوودی برای فیلمبرداری سال آینده در این استودیو است.

نمایشگاه آثار خوشنویسی به مناسبت میلاد حضرت محمد «ص» در کابل برگزار شد

نمایشگاه خوشنویسی به مناسبت گرامیداشت از میلاد حضرت محمد «ص» دپروز درنگارستان ملی برگزار شد. این نمایشگاه به ابتکار انجمن خوشنویسان افغانی و به همکاری وزارت اطلاعات و فرهنگ و رایزنی فرهنگی سفارت ایران در کابل برگزار شده است. در این نمایشگاه آثار خطی هنرمندان و خوشنویسان افغانی و ایرانی به نمایش گذاشته شده و تا یک هفته به روی علاقمندان باز می‌باشد. سلمانعلی ارزگانی عضو انجمن خوشنویسان افغانستان در صحنه با خبرنگار آژانس باختر برگزار می‌کنند. نمایشگاه را برای رشد هنر خوشنویسی و تحکیم روابط فرهنگی میان ایران و افغانستان مهم خواند و افزود که در این نمایشگاه آثار خطی خوشنویسان و هنرمندان افغانی و ایرانی به نمایش گذاشته شده است. ناطق جهان شاه‌ی رایزنی فرهنگی سفارت ایران در کابل که در این محفل شرکت کرده بود با قدر دانی از مسوولان وزارت اطلاعات و فرهنگ و انجمن خوشنویسان افغانستان گفت که تلاش می‌کنند در آینده نزدیک نمایشگاه‌های مشابه را که در آن آثار هنرمندان افغانی نیز شامل خواهد بود در کشور ایران برگزار کنند.



محمد هاشم شارق از مسوولان وزارت اطلاعات و فرهنگ که در این محفل شرکت کرده بود. آثار و کارهای هنری این هنرمندان را ستایش کرد و بر حمایت وزارت اطلاعات و فرهنگ تأکید کرد. در این نمایشگاه آثار و تابلوهای خطی فخرالدین چشتی، عبدالصبور عمری، محمد حسن بختیاری، علی بابا اورنگ، سلمانعلی ارزگانی و محمد رستمی از هنرمندان افغانستانی و اسماعیل دارابی منش، هنرمند و خوشنویس ایرانی به نمایش گذاشته شده است. (باختر)

اقتباس سینمایی «دایره» به تهیه‌کنندگی تام هنکس

«دایره» رمان یروخواننده دیو اگرس تبدیل به یک فیلم سینمایی می‌شود. تام هنکس بازیگر مطرح هالیوود این فیلم را تهیه خواهد کرد. جیمز پاستودوت برای نگارش فیلمنامه اقتباسی فیلم دعوت به همکاری شده است. خط اصلی قصه «دایره» درباره زن جوانی است که از سوی یک شرکت بزرگ اینترنتی استخدام می‌شود. هدف اصلی این شرکت اینترنتی، واحد کردن تمام فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی در زیر یک نام مشترک است. با انجام این کار، تحولی اساسی در زندگی مردم کره زمین به وجود می‌آید. اما عملی کردن این اقدام، آن طور که به نظر می‌رسد ساده نیست. به زودی قصه فیلم سمت و سوی دلهره‌آور و پر تنش به خود می‌گیرد و به مکاشفای درباره خطرات زندگی دیجیتال می‌شود. در حقیقت، از بین رفتن حریم خصوصی توسط فعالیت‌های این شرکت بزرگ اینترنتی، زندگی مردم عادی را در وضعیتی بحرانی قرار می‌دهد. تهیه‌کنندگان فیلم قصد دارند وظیفه کارگردانی «دایره» را هم به دست جیمز پاستودوت بسپارند. او در کارنامه سینمایی خود، دو فیلم را در مقام کارگردانی دارد. هنوز معلوم نیست تام هنکس به عنوان بازیگر هم در این درام دلهره‌آور آینده نگرانه بازی خواهد کرد یا خیر.



فلم هنری «غیور مردان» در هرات افتتاح شد

فلم هنری «غیور مردان» محصول مشترک پولیس و جوانان ملکی افتتاح شد. در محفلی که به همین مناسبت در تالار کنفرانس های قوماندانی امنیه هرات تدویر یافته بود، مل باسوال امین الله آزاد امر امنیت از دست اسنر کاران و نقش آفرینان این فلم که نشاندهنده شجاعت، پایداری و زحمات پولیس در راستای تأمین امنیت است، ابراز سپاس نمود. سعید خطیبی رئیس اتاق تجارت ضمن قدردانی از یک شرکت تجاری بخاطر تمویل بودجه این فیلم، از سایر تجار خواست تا برای معرفی بیشتر خدمات رسانی پولیس، فلم سازان را کمک کنند. در ادامه گوشه‌هایی از این فلم که به کارگردانی زلمی شکیبا، همکاری قوماندانی امنیه هرات و ریاست اطلاعات و فرهنگ ساخته شده است برای بینندگان به نمایش گذاشته شد. در اخیر لوح های سپاس قوماندانی امنیه هرات به عوامل این فلم از سوی هیئت رهبری پولیس هرات توزیع گردید.



شطرنج ۱۹۵۱: نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. Includes a chessboard diagram.

بازی با کلمات ۲۰۵۱: کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. Includes a grid and a list of words.

بازی با اعداد ۲۰۴۰: جدولی برای بازی با اعداد. Includes a grid with numbers.

سودوکو ۲۲۴۰: جدول سودوکو. Includes a 9x9 grid.

جواب جدول شماره ۲۳۵۱: جدول پاسخ برای جدول شماره ۲۳۵۱. Includes a grid.

جدول کلمات متقاطع ۲۳۵۲: جدول کلمات متقاطع. Includes a crossword grid.

جواب بازی با اعداد ۲۰۳۹: جدول پاسخ برای بازی با اعداد. Includes a grid.

طالع بینی روزانه: بخش طالع بینی روزانه با تصاویر حیوانات و توضیحات. Includes zodiac signs and animal illustrations.

عمومی: لیست سوالات عمومی شامل تاریخ، جغرافیا و مسائل عمومی. Includes a list of general questions.

افقی: سوالات افقی شامل مسائل ریاضی و منطقی. Includes horizontal math and logic questions.

عمودی: سوالات عمودی شامل مسائل ریاضی و منطقی. Includes vertical math and logic questions.

سرنوشت: بخش سرنوشت با تصاویر و توضیحات. Includes fortune teller illustrations and text.